[image: ]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛИЦКО-МУГРЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.04.2022 года № 15

О создании рабочей группы по оперативному реагированию и принятию мер
в случае возникновения природного пожара на территории
Талицко-Мугреевского сельского поселения

	С целью оперативного реагирования и принятия мер в случае возникновения природного пожара и возгораний сухой растительности на территории Талицко-Мугреевского сельского поселения, обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Талицко-Мугреевского сельского поселения,
1. Утвердить состав рабочей группы по оперативному реагированию и принятию мер в случае возникновения пожаров и возгораний сухой растительности на территории Талицко-Мугреевского сельского поселения (Приложение №1).
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии со ст. 44 Устава Талицко-Мугреевского сельского поселения.

Глава Талицко-Мугреевского
сельского поселения                        	            Р.С. Заплаткин

Приложение № 1
к Распоряжению администрации
Талицко-Мугреевского
сельского поселения
от 25.04.2022 года № 15

Состав рабочей группы по оперативному реагированию и принятию мер
в случае возникновения природного пожара на территории
Талицко-Мугреевского сельского поселения

	Ф.И.О.
	Место работы
	Закрепленные средства пожаротушения
	Телефон

	     Чинаев И.А.
	Администрация Талицко-Мугреевского сельского поселения
	         Лопата
	   8(920)351-90-46

	    Васильев А.Б.
	Администрация Талицко-Мугреевского сельского поселения
	Багор
	   8(915)849-38-64

	   Кузьминов А.А.
	Администрация Талицко-Мугреевского сельского поселения
	Лопата
	   8(910)980-31-13

	      Жижин А.В.
	МУП
«ЖКХ Талицкий»
	Багор
	   8(920)364-94-65

	      Кочнев А.А.
	МУП
«ЖКХ Талицкий»
	Лопата
	   8(930)346-75-78

	     Солдатов Е.В.
	МУП
«ЖКХ Талицкий»
	 Багор
	   8(915)842-36-13

[bookmark: _GoBack]
image1.png